ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA MIJNICIPAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595. DERRUBADAS/RS .CEP: 9B52B.OOO . CNPJ: 94.442,28210001.20

FONE: (55) 3616-3058 I 3071' FAX (55) 3551'1854
Home Page:www,derrubadas-rs.com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs'com'br

ffiwsAemo-wwwÃ

EXTRATO DE HOMOI,OC.IÇÂO

pnpçÃo PRESENCIAL N' o2l2o2l

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação

modalidade Pregão Presencial n' 0212021.

Objeto: Locação de sistemas informatizados de gestão municipal para Prefeitura

Municipal e Câmara Municipal de Vereadores.-Empresa(s)
vencedora(s): Melhor Solução Software para Gestão Pública LTDA

- CNPJ 27.528.059/0001-03 - Valor: R$ 113'600,00

Derrubadas/Rs, 25 de fevereiro de202|

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal